de Quanturio Magister Monetarius pluries nominatus
submisit se et bona sua omnia et singula jurisdiction! coher-
tioni, poteslati, et compulsioni Curiae Domini et adjutoris
Camerae apostolicae parvi Sigilli montis pessulani, et omnium
ac singularum aliarum Curiarum tarn ecclesiastarum quam
saecularium, de quibus omnibus et singulis supradictis Dnus
Episcopus et Magister Johannes preedicti à me Notario
publico infra scripto sibi fieri pubicum instrumentum una cum
appensione sigillorum dicti Domini Episcopi et Curiae officio-
latus Lausanensis; acta sunt Lausane in aula Domus Epis-
copolis preedicti Domini Episcopi anno, indictione, mense,
die et pontifìcatu quibus supra, testibus ibidem praesentibus
videlicet Nobili viro Dno Bodulpho deLangino Milite Baillivo
Lausanne, Domino Rodulpho de Bona Canonico Lausan-
nensi, Domino Aspione de Tamgio — Licentiato in legibus
officialis Curiae Lausanensis, Henrico de Anassiaco, Berango
de Loriaco, Domino Francisco Curato de Belfol, Girardo de

Alpibus, Johanne Raverat. et Petro de Petra Clericis, cum
pluribus aliis fide dignis ad promissa vocatis specialiter et

rogatis.
Ego vero Johanes Drullerey Clerieus Meldensis Diocesis

publicus authoritate Imperiali Notarius Curiaeque officiala-
tus Lausanensis juratus praedictis omnibus et singulis, dum
sic lièrent et agerentur una cum praenominatis testibus in-
tersus praesens instrumentum recepì, et in banc formam
redegi, manusque mea propria scripti et signo mea consento
signari, una cum appensione sigillorum praedictorum in
testimonium omnium et singularum premissorum, requisitus
specialiter ct vocatus.
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M. De Moneta Anno 1418.

Anno Domini millesimo decimo octavo, sequitur Moneta,

quam cudifecit Reverendus in Christo Pater et Dominus nos-
ter Dominus Guillelmus de Chalant miseratione divina Lau-
sannensis Episcopus per Magistrum Johanetum de Canturio
magistrum monetarum prelibati Domini nunc Lausane com-
morantem, et que monete eidem Magistro cudite expedivit,
prout decét Hugoninus de Malbatofonte Domicellus, custos
ex parte prelibati Domini dictarum monetarum, Et
Primo expedivit idem Hugoninus

custos eidem Magistro die 10"m

mensis Decembris anno quo
supra in sextis 18 marcas ad 10
solidos et 3 Denarios in pondère et

posuit in Pisside 4 dictos sextos.
Item die 21" predicti mensis in dictis

sextis libravit eidem magistro 29

marcas ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondère et posuit Pisside

Item die 22m" predicti mensis in dictis
sextis 20 marcas ad 10 solidos et
2 Denarios in pondère, et posuit in
Pisside